様式第１号（第４条関係）

年  月  日

富田林市立じないまち展望広場使用許可申請書

指定管理者 様

住所

氏名（団体の場合は名称及び代表者名）

印

電話番号

下記のとおり、富田林市立じないまち展望広場の施設の使用を申請し

ます。

使 用 日 時
年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

使 用 施 設 □  休憩室１   □  休憩室２  □  小広場

当 日 の

責 任 者  電話番号

使用目的

使用人数

人

使用備品

備 考